2022年 7月

お取引先様各位

グーリングジャパン株式会社

ECOLINE超硬コーティングドリル製造中止のお知らせ

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立て、ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、日頃ご愛顧いただいております下記製品につきましては、諸般の事情により生産継

続が困難な状況となりました。

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、現状の在庫品限りをもちまして発売停止と

させていただきます。ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

 １．廃番対象製品：

  ECO LINE超硬ドリル

  品番 ES3D, ES5D

２．代替製品：

  超硬ドリル RT100U

  品番 5514, 5515

尚、詳細な情報やご不明な点につきましては弊社営業担当までお問い合わせください。

今後ともグーリング製品をご愛顧いただきますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

以上